ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАДЫЙСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2017 года                                                                                 № 145
О наделении членов территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области с правом решающего голоса полномочиями по составлению протоколов  об административных правонарушениях на выборах Президента Российской Федерации

В целях обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации, на основании  статей 26,  29  Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная   избирательная  комиссия Кадыйского района  Костромской области постановляет:

1.0Наделить члена территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области с правом решающего голоса Ершова Александра Николаевича полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, связанных с нарушением избирательных прав граждан, предусмотренных статьями 5.3-5,5, 5.8, 5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5,56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации.

2.0Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района Костромской области  в разделе «Территориальная избирательная комиссия Кадыйского района».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области Жильцову М.С.

Председатель

избирательной комиссии                                                                М.С. Жильцова

Секретарь

избирательной комиссии                                                                   М.С. Громова